# Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Contrato



## PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃ

#### ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 066-2019

#### **ONDE SE LER:**

Aquisição de forma parcelada de gás acondicionado com capacidade para 1,0m³ e 2,5m³, locação de cilindro com capacidade de 10m³ para atender as unidades de saúde do Município de Cabaceiras do Paraguaçu.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE ATIVIDADE: 2020 – ELEMENTO: 33.90.39 FONTE: 02/14

### LEIA-SE:

Contratação de empresa especializada no fornecimento de Oxigênio, Ar Medicinal, e Locação de Cilindro de Gás Oxigênio, para atender as unidades do sistema único de saúde do município de Cabaceiras do Paraguaçu

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE ATIVIDADE: 2020; 2022; 2024- ELEMENTO: 33.90.39; 33.90.30 FONTE: 02/14

Cabaceiras do Paraguaçu – Bahia, 27de maio de 2019.

ABEL SILVA DOS SANTOS Prefeito Municipal

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129

Avenida José Antonio da Silva | 55 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Bawww.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br